2 - Je peux vous aider?   * Je cherche une jupe. 
3 - Quelle couleur aimeriez-vous?  * Le jaune clair ou le vert foncé. 
4 - Vous faites quelle taille?   * Jeune et moderne. 
5 - Alors, qu’en pensez-vous?   * Il me va très bien. 

51 Welke combinatie is FOUT? 

1 dix-huit mille quatre cent soixante-quatorze  - 18 474 
2 vingt-quatre mille quatre cent quatre-vingt-quatre - 24 424 
3 quarante-quatre mille huit cent quarante-huit  -  44 848 
4 quarante-huit mille quatre-vingt-quatorze  - 48 094 
5 quatorze mille quatre cent vingt-quatre  - 14 424 

52 Welke combinatie is FOUT? 

1 Il y a beaucoup de pétrole  dans   le monde. 
2 Il viendra    dans   quinze jours. 
3 Il s’est blessé  dans   la porte. 
4 J’ai lu sa déclaration   dans   la lettre que j’ai reçue. 
5 Il faudra payer   dans   les huit jours.